PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0203 - Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio (JI-PARANA)

CURSO:

Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

18

21

24

N. Insc.

214579

214732

223521

Nome Completo

RUBIA DOS SANTOS

ARAUJO

JOAQUIM SOUZA
VALADARES

CAMILA CAMARA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

76.67

72.50

80.00

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.67

80.83

68.33

EDITAL:

Edital n® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
79.00

80.00

75.00

TURNO:

Integral

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.67

78.73

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.00

74.57

80.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANA

Média Geral

78.80

77.33

76.00

Dt. Nasc

13/02/2008

27/05/2007

07/11/2008

Cota

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia
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26

28

30

31

33

34

35

38

44

46

49

N. Insc.

213447

222825

217103

211190

228365

229228

222548

214128

214865

223471

219225

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EVELIN NASCIMENTO
MELO

MARIA JOAQUINA COSTA
SARAIVA

JULIA PAGNO SANTOS
DOS ANJOS

NICOLLY BERNALDO
MUNARE

CARLOS EDUARDO
PESSOA MASTRANGELO

VINICIUS JOAQUIM
CALACA DE AZEVEDO

CLEIVER DE SILVA
FERREIRA

ELIZANDRA RODRIGUES
DOS SANTOS

LAURA CRISTINY DE
OLIVEIRA CARVALHO

JANA YRES BARBOSA DE
SOUSA

GABRIEL DE JESUS
OVALLES DIAZ

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

68.73

70.80

75.83

71.67

66.67

75.40

67.90

73.33

67.67

45.00

22.90

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

67.47

63.33

77.07

78.17

72.67

67.07

68.30

66.67

71.23

36.67

22.50

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

76.63

79.97

71.23

71.23

73.33

75.40

69.17

65.00

69.13

61.03

23.20

suas
Tecnologias)

83.73

75.33

72.07

74.13

74.00

67.07

79.57

76.00

56.83

44.67

22.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.80

85.00

73.73

74.57

73.00

74.57

70.83

70.00

66.23

53.00

25.67

Média Geral

75.47

74.89

73.99

73.95

71.93

71.90

71.15

70.20

66.22

48.07

23.32

Dt. Nasc

27/09/2008

28/06/2007

19/06/2008

22/07/2007

09/11/2007

30/08/2006

11/11/2008

08/03/2008

20/05/2008

16/07/1984

10/02/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.
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RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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