PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0203 - Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO

Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

**EDITAL:** 

Edital nº 80/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Integral CAMPUS JI-PARANÁ

**CAMPUS/POLO:** 

## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	214579	RUBIA DOS SANTOS ARAUJO	76.67	76.67	79.00	83.67	78.00	78.80	13/02/2008	Ampla Conc orrência
21	214732	JOAQUIM SOUZA VALADARES	72.50	80.83	80.00	78.73	74.57	77.33	27/05/2007	Ampla Conc orrência
24	223521	CAMILA CÂMARA	80.00	68.33	75.00	76.67	80.00	76.00	07/11/2008	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
26	213447	EVELIN NASCIMENTO MELO	68.73	67.47	76.63	83.73	80.80	75.47	27/09/2008	Ampla Conc orrência
28	222825	MARIA JOAQUINA COSTA SARAIVA	70.80	63.33	79.97	75.33	85.00	74.89	28/06/2007	Ampla Conc orrência
30	217103	JULIA PAGNO SANTOS DOS ANJOS	75.83	77.07	71.23	72.07	73.73	73.99	19/06/2008	Ampla Conc orrência
31	211190	NICOLLY BERNALDO MUNARE	71.67	78.17	71.23	74.13	74.57	73.95	22/07/2007	Ampla Conc orrência
33	228365	CARLOS EDUARDO PESSOA MASTRANGELO	66.67	72.67	73.33	74.00	73.00	71.93	09/11/2007	Ampla Conc orrência
34	229228	VINICIUS JOAQUIM CALAÇA DE AZEVEDO	75.40	67.07	75.40	67.07	74.57	71.90	30/08/2006	Ampla Conc orrência
35	222548	CLEIVER DE SILVA FERREIRA	67.90	68.30	69.17	79.57	70.83	71.15	11/11/2008	Ampla Conc orrência
38	214128	ELIZANDRA RODRIGUES DOS SANTOS	73.33	66.67	65.00	76.00	70.00	70.20	08/03/2008	Ampla Conc orrência
44	214865	LAURA CRISTINY DE OLIVEIRA CARVALHO	67.67	71.23	69.13	56.83	66.23	66.22	20/05/2008	Ampla Conc orrência
46	223471	JANA YRES BARBOSA DE SOUSA	45.00	36.67	61.03	44.67	53.00	48.07	16/07/1984	Ampla Conc orrência
49	219225	GABRIEL DE JESUS OVALLES DIAZ	22.90	22.50	23.20	22.33	25.67	23.32	10/02/2008	Ampla Conc orrência

# Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.



## PCD

Nenhum classificado na cota.

## RI-IE

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-IE

Nenhum classificado na cota.

## RS-PcD

Nenhum classificado na cota.





**RS-PPI** 

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.